«. et condempnalis huiusmodi componendi se habere ius pretendentes,

« ordinationi hujusmodi aliquibus vicibus extitit derogatum, quare prò

ce parte vestra nobis fuit bumililer supplicatum, ut providere in premissis

(£ de bcnignilale apostolica dignaremur. Nos itaque huiusmodi supplicatio-

« nibus inclinati, auctorilate apostolica, tenore presentium staluinius et etiam

ce ordinamus, quod omnes denarii composilionum, qui cum bannitis et

ce condempnalis dicti vestri C. in anlea fieri continget, prout alias ordina-

«. tum fuerat, in fabrica diete Rocche, donec perfecta fuerit, expendantur

ic et etiam convertanlur. Nulli ergo etc.

<c Dal. apud Montemflasconem XV kal. septembris, ponlif. nostri anno

ce octavo ».

Bolla di papa
Urbano V che
ordino di ero-
gare per la co-
struzione della

Rocca i denari
delle composi-
3 ioni dei ma-
lefici.

Ivi, Rif. ad an.

C. lOi.

DCLXXXVII!

1370

agosto 21

ce Urbanus Episcopus eie. dilecto Olio Petro Ululo Saucle Marie in ^'^^"'- f^*»
•^

' commette al

ce . Traustiberim presbitero CardinaU in nonnullis terris Italie R. E. imme- Card, di s. u.
. 1 n '" Trastevere la

li diate subiectis nostro et prò eadera L. in temporalibus Vicario generali causa delie ter-

ce etc. Orla dudam Inter dileclos filios C. Civitatis nostre Welane et Lago.

ce homines terrarum Vallislacus super spoliatione terrarum huiusmodi et

ti. nonnullis aliis articulis materia questionis, nos causam huiusmodi ad

(c ipsoium C. inslanliam, non obstante quod causa ipsa de sui natura ad

a Romanam Curiam devoluta et in ea Iractanda et finienda non esset,

ce bone memorie Stepliano titulo Sancii Laurentii in Lucina presbitero

li. Cardinali primo et deinde, ipso Slepliano Card, vita functo, ven. fralri

a nostro Phylippo Episcopo Sabincnsi lune titulo SS. Marcelli et Pclrl

ce presbitero Card, audiendam commisimus et fine debito terminandam.

ce Qui quidem Cardiuales in huiusmodi causa successive ad nonnullos

(c aclus dicunlur processisse. Cum aulem, sicut accepimus, partibus ipsis

a per prosecutionem huiusmodi cause prcdiclam R. Curiam sequi grave
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« esset, prò parte dictorum C. nobis fuil humiliter supplicatnm, ut pro-

ti videro in premissos de benignilate apostolica dignaremur. Nos itaque

a hniusmodi supplicalionibus inclinati, circumspeclioni tue per apostolica

i scripta mandanius, quatenus, vocalis qui fuerint evocandi, ac legilìrais

« in huiusmodi causa habilis servatis processibus, auditis quoque bine